

MS Boliger ApS

Kirkevej 29 Særslev, 5471 Søndersø

CVR-nr. 31 48 52 31

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	10
Balance 31. december .....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af boliger.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014 udviser et årsresultat på t.kr. 465.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>-78.397</b>	<b>219.663</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	-576.550	1.312.792
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>498.153</b>	<b>-1.093.129</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	4.131	0
Andre finansielle indtægter .....	0	249
1 Andre finansielle omkostninger .....	36.389	160.835
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	<b>465.895</b>	<b>-1.253.714</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>465.895</b>	<b>-1.253.714</b>
<b>Årets resultat</b> .....	<b>465.895</b>	<b>-1.253.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført fra tidligere år .....	-1.325.364	-71.650
Årets resultat .....	465.895	-1.253.714
<b>Til disposition</b> .....	<b>-859.469</b>	<b>-1.325.364</b>
Overført til næste år .....	-859.469	-1.325.364
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>-859.469</b>	<b>-1.325.364</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og Bygninger .....	0	3.948.450
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>0</u>	<u>3.948.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>0</u>	<u>3.948.450</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	208.788	204.657
Andre tilgodehavender .....	0	65.613
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>208.788</u>	<u>270.270</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>10</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>208.798</u>	<u>270.270</u>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<u>208.798</u>	<u>4.218.720</u>

## Balance 31. december

Note		<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
	Overført resultat .....	-859.469	-1.325.364
2	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b>-734.469</b>	<b>-1.200.364</b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter .....	0	3.520.000
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>3.520.000</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt .....	0	850.003
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	23.579
	Gæld til tilknyttede virksomheder .....	938.267	924.861
	Anden gæld .....	5.000	100.642
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>943.267</b>	<b>1.899.084</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>943.267</b>	<b>5.419.084</b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b>208.798</b>	<b>4.218.720</b>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter m.v.		

## Noter

<b>1</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	Renter af bankgæld.....	14.977	121.601
	Renter af prioritetsgæld .....	2.848	36.233
	Renter lån.....	18.564	0
	Renteudgifter i øvrigt.....	0	3.000
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>36.389</b>	<b>160.835</b>

<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo .....	125.000	-1.325.364	-1.200.364
	Årets resultat .....	0	465.895	465.895
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-859.469</b>	<b>-734.469</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Michael Simonsen Holding ApS, CVR nr. 25 91 28 02, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.